
            

UCHWAŁA NR VIII.114.2024 

RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Pruszkowa 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) oraz § 42a i § 42b  ust. 1, 2 i 3 Statutu Miasta Pruszkowa stanowiącego załącznik                             

nr 1 do Uchwały XXXIII.351.2017 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 1 czerwca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2019 r. poz. 12985 oraz z 2024 r. poz. 4911) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Radną Małgorzatę Widerę ze składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miasta Pruszkowa w związku ze złożoną rezygnacją. 

 

§ 2. Powołuje się Radną Katarzynę Włodarczyk do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Pruszkowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Rady 

Miasta Pruszkowa 

 

 

Karol Chlebiński 

 

 

 

 


